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تعدادی از هنرمندان طراح گرافیک، در واکنش به شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، 
طرح هایی را ترسیم کردند. تعدادی از گروه های هنری و هنرمندان طراح گرافیک از همان ساعات ابتدایی 
حمله وحشیانه صهیونیست ها، دست به قلم شدند و زمانی که سیدحسن نصرالله به شهادت رسید، نیز 
طرح های گرافیکی، تصویرسازی شده و حروف نگاری یا لوگوتایپ هایی نیز ترسیم کردند. این آثار در 

تجلیل از مقام ارزشمند شهید مقاومت خلق شده اند.  تصویر بالا دو نمونه  از این آثار است.
تصویر سمت راست اثری مشترک از حمید ژولانژاد و مهران پندار و تصویر سمت چپ کاری مشترک 

از محسن راستی پور و حسین براتی برای شهادت سید مقاومت است./مهر

با صدور احکامی از سوی محمود سالاری معاون هنری وزارت فرهنگ، اعضای شورای سیاست گذاری 
چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر معرفی شــدند. محمود سالاری معاون امور هنری وزارت 
فرهنگ و رئیس شورای سیاست گذاری جشنواره موسیقی فجر، در احکامی جداگانه وارطان ساهاکیان 
موسیقی دان و آهنگساز، حسن ریاحی چهره ماندگار موسیقی و آهنگساز، رضا مهدوی موسیقی شناس 
و موسیقی پژوه، احمد صدری پژوهشگر موسیقی نواحی، نوشین پاسدار آهنگساز، نوازنده و مدرس و 
امیرحسین سمیعی )مدیرکل دفتر موسیقی( را به  عنوان اعضای شــورای سیاست گذاری این دوره از 

جشنواره موسیقی فجر منصوب کرد./تسنیم

معرفی اعضای شورای سیاست گذاری جشنواره موسیقی فجرآثار هنرمندان گرافیست برای شهید مقاومت 

خواننده معروف آمریکایی درگذشتآرامگاه حافظ، میزبان لسان الغیب می شودقطعه شهید مقاومت، تقدیم به روح شهید نصرالله
قطعه موسیقایی »شهید مقاومت« با صدای میلاد ابراهیمی، تقدیم 
به روح بلند شــهید سیدحسن نصرالله شــد. در پی اقدام تروریستی 
رژیم اشغالگر قدس در به شهادت رساندن یکی از پرچم داران جبهه 
مقاومت، دبیرکل حزب الله لبنان، شهید سیدحسن نصرالله و فرمان 
رهبرانقلاب برای هم دلی و همراهی با جریان مقاومت، قطعه »شهید 
مقاومت« تهیه شده در مرکز شعر، موسیقی و سرود صداوسیما منتشر 
شد. خوانندگی و تنظیم این قطعه که در واحد موسیقی استان های 
صداوسیما تولید شده اســت را میلاد ابراهیمی برعهده داشته و متن 
آن سروده ای از سیدمحمدحســین ابوترابی است.  میلاد ابراهیمی با 
محکوم کردن این حادثه جانسوز بیان کرد: »شهید مقاومت« در لبیک 
به فرمان رهبر انقلاب و به  منظور پشتیبانی معنوی و فرهنگی از همه 
باورمندان به جریان مقاومت به تولید رسیده است.  وی افزود: شعر این 
اثر از سیدمحمدحسین ابوترابی است و مجری طرح این کار کاوه کیانی 

و ایمان بساک آهنگسازی این اثر را انجام داده اند./فارس

معاون هنری اداره کل فرهنگ فارس گفــت: آرامگاه حافظ از 
جمعه 13 تا دوشنبه 1۶ مهر ماه میزبان تئاتر »لسان الغیب« است 
که به مناسبت هفته بزرگداشت حافظ برگزار می شود. سیدرسول 
موسوی نژادیان اعلام کرد: بلیت فروشی برای تماشای این تئاتر 
آغاز شده و هر شب در ٢ نوبت ٢0 و ٢٢ به نمایش در می آید. وی 
یادآور شد: نمایش »لسان الغیب« پس ٢3 سال و با بازنویسی استاد 
محمود شــالویی دوباره در آرامگاه حافظ با بازیگری و کارگردانی 
محمد حاتمی اجرا می شود. موسوی نژادیان اضافه کرد: آهنگسازی 
این اثر به عهده حامد ابراهیمی، خواننده آن حمید ترکاشــوند و 
حسن جودکی مجری طرح آن است. همچنین بازیگران تراز اول 
کشوری در آن به ایفای نقش می پردازند. بر اساس اعلام قبلی قرار 
بود برنامه های یادروز حافظ با اجرای عمومی تئاتر »لسان الغیب« از 
هفتم مهر ماه آغاز شود اما با شهادت سیدحسن نصرالله و اعلام پنج 

روز عزای عمومی، این رویداد با تاخیر برگزار می شود./ایرنا

کریس کریستوفرســون، خواننده معروف آمریکایی که به عنوان 
بازیگر ســینما و تلویزیون نیز حضور موفقی داشت، در ۸۸ سالگی 
درگذشت. وی نخســتین تجربه موســیقی خود را در بریتانیا با نام 
کریس کارسون آغاز کرد، هرچند که آهنگ هایی که ضبط کرد هرگز 
منتشر نشد اما در دوران خدمت در ارتش آمریکا به اجرای موسیقی 
ادامه داد و حتی تبدیل به خلبان هلیکوپتر شد، و در نهایت در سال 
1۹۶۵ ارتش را ترک کرد. کریستوفرسون پس از آن به نشویل، نقل 
مکان کرد، جایی که به عنوان کارگر و نظافت چی در اســتودیوهای 

موسیقی مشغول به کار شد. 
نقطه عطفی زندگی هنری وی زمانی رخ داد که هلی کوپترش را در 
خانه جانی کش فرود آورد و نوار آهنگ هایش را به او داد. جانی کش 
یکی از آهنگ های او را تحسین کرد و ضبط آن آهنگ در سال 1۹70 
به صدر جدول کشــور رسید و جایزه آهنگ ســال در جوایز انجمن 

موسیقی کشور را کسب کرد./ایسنا

ســوگواره ادبی »سید شــهید« با حضور جمعی از 
شاعران پارسی زبان ایران، هندوستان، افغانستان، و 
پاکستان با مدیریت علیرضا قزوه و اجرای سیدمسعود 
علوی تبار به میزبانی گروه بین المللی هندیران برگزار 
شد. سیدمسعود علوی تبارشــاعر و فعال فرهنگی 
در ابتدای این نشســت ضمن عرض تسلیت و محکوم 
کردن اقدام بزردلانه اسرائیل در پی به شهادت رساندن 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، بیان کرد: 
بدون شک مقاومت با شهادت رهبران و فرماندهان خود 
نه تنها از بین نخواهد رفت بلکه با صلابت تر و مقاوم تر از 
همیشه پای برجا خواهد ماند. سربازان مقاومت می دانند 
سرنوشت محتوم آنان به یکی از دو شاهراه شهادت یا 
پیروزی ختم خواهد شــد. برای کسانی که شهادت را 
محبوب خود می دانند و عاشقانه به سمت آن می روند، 
شهادت موهبتی الهی اســت که با دعا آن را از بارگاه 

حضرت احدیت خواهانند.
سیدمسعود علوی تبار تصریح کرد: ترور و شهادت 
سیدحســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان اقدامی 
وحشــیانه، مذموم، و از روی انفعال بود که یقیناً این 
جنایات پی در پی بنیامین نتانیاهو، افسار گسیختگی 

و حرکات منفعلانه او بدون پاســخ و مجــازات باقی 
نخواهد ماند. وی در پایان بیان داشــت: شهید آزاده 
سیدحسن نصرالله نه تنها در لبنان و برای فلسطین بر 
ضد رژیم صهیونیستی، بلکه در عراق و در سوریه برعلیه 
تروریست های داعش و نیروهای اشغالگر ائتلاف آمریکا 
تا آنجا که در توان داشت به مبارزان جبهه مقاومت کمک 
کرد. پرورش یافتگان مکتب مقاومت همه بدین گونه اند 
کما اینکه حاج قاسم سلیمانی ، ابو مهدی المهندس و 
دیگر سربازان این مکتب به همین شکل عمر خود را تا 
لحظه شهادت در این کار مصروف داشتند. در این برنامه 
که با بداهه نویسی مســعود ربانی همراه بود شاعرانی 
همچون علیرضا قزوه، ایرج قنبری، کمیل کاشــانی، 
شعبان کرم دخت، سید مسعود علوی تبار، ابراهیم قبله 
آرباطان، مهدی باقرخان، محمد عشرت صغیر، محمد 
مهدی عبداللهی، ســید احمد حسینی توچای، سید 
تصور مهدی، علی مزمل، سید اعلا امیری، عمادالدین 
ربانی، نغمه مستشــار نظامی، عالیــه مهربانی، فائزه 
زرافشان، طیبه عباسی، فرزانه قربانی، آسیه مراد پور، 
سارا رمضانی، سیده کبری حسینی بلخی، صبافیروزی، 

خدیجه دیلمی و ام البنین بهرامی حضور داشتند./ایرنا

سوگواره ادبی سید شهید برگزار شد؛

پرورش یافتگان مکتب مقاومت همه بدین گونه اند


